
E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 1

0/
11

/2
02

3 
17

:0
0:

14

Diário Oficial nº 11.786 • Ribeirão Preto • Sexta-feira, 10 de Novembro de 2023

Fundação Hospital Santa Lydia
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS
 
A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:
DISPÕE:
1. Aos candidatos inscritos e deferidos, as informações referentes à convocação para realização da Prova Objetiva:
1.1. Os candidatos deverão comparecer no local de aplicação da prova com no mínimo 15min (quinze minutos) de antecedência do início da mesma, munidos de
DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL (COM FOTOGRAFIA), caneta esferográfica de tinta PRETA ou AZUL, fabricada OBRIGATORIAMENTE em
material transparente e CARTÃO DE CONVOCAÇÃO.
RESOLVE:
2. Após verificação de regularidade das inscrições dos candidatos inscritos para a especialidade do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°008/2023,
HOMOLOGAR as inscrições deferidas abaixo relacionadas:

 
TOTAL DE INSCRITOS

986
 

FUNÇÕES DEFERIDOS
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 5

AUXILIAR DE LIMPEZA 2
BIOLOGISTA 26

DENTISTA 211
TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 429

 
3. CONVOCAR a relação abaixo dos candidatos inscritos, deferidos e homologados para as provas objetivas do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº008/2023, que serão realizadas no seguinte dia, locais e horários:

 
11 DE NOVEMBRO DE 2023 

SÁBADO
Horário de Abertura dos Portões: 16h00min

Horário de Fechamento dos Portões: 16h30min
FUNÇÕES

     •  AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO;
     •  AUXILIAR DE LIMPEZA;
     •  BIOLOGISTA;
     •  DENTISTA;
     •  TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM.

 
LOCAL ÚNICO DE REALIZAÇÃO DE PROVAS

PRÉDIO ENDEREÇO
EMEFEM DOM LUIS DO AMARAL MOUSINHO  R. TAMANDARÉ, 353 - CAMPOS ELÍSIOS - RIBEIRÃO PRETO-SP - CEP 14085-070

 
E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que será publicado no site www.dedalusconcursos.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Ribeirão Preto, 09 de novembro de 2023

MARCELO CÉSAR CARBONERI
Superintendente

Fundação Hospital Santa Lydia
LICITAÇÃO PARCIALMENTE FRACASSADA

Pregão Presencial nº 056/2023 - Processo nº 110/2023
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Materiais hidráulicos a serem utilizados nas Unidades de Saúde descritas, pelo prazo de 12 (doze) meses.
A Fundação Hospital Santa Lydia-FHSL, torna público e para conhecimento de quem possa interessar que a licitação acima descrita foi
declarada PARCIALMENTE FRACASSADA quanto aos itens 02, 15, 16, 17, 33, 36, 70, 71, 72, 73, 75 e 76, em razão da ausência de licitantes interessados.

Ribeirão Preto, 10 de novembro de 2023.
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 1

0/
11

/2
02

3 
17

:0
0:

14

15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


